
UCHWAŁA NR LXXI/1444/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej „Wzgórze Zamkowe" w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2022 r. póz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie jednostki budżetowej Wzgórze Zamkowe, stanowiącym załącznik nr l do uchwały Rady
Miasta Kielce nr XXXVI/745/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej o nazwie „Wzgórze Zamkowe" w Kielcach:

1) zmienia się:

- § l w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Wzgórze Zamkowe" w Kielcach, zwana dalej „WZ" działa
na podstawie:

1. Ustawa o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z późn. zm.),

2. Ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.),

3. Ustawa o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 217 z późn. zm.),

4. niniejszego statutu."

- § 4 ust. 2 pkt. 10. w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie „prowadzenie czytelni tematycznej dizajnu",
zamiast „prowadzenie biblioteki tematycznej dizajnu".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod^iczaay\Rady«
Jarostaw\Karyś ^

Id: D4961E98-8C57-44CF-BF67-2D840B48A8A l. Uchwalony Strona l


